Comercio,

Industria y Turismo PROCOLOMBIA

ADENDA No. 1
INVITACION SIMPLIFICADA NO. 991

OBJETO: La Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior S.A. FIDUCOLDEX - vocera del
Fideicomiso PROCOLOMBIA, esta interesado en recibir una propuesta para la adquisicion,
instalacion y configuracion a titulo de compraventa de elementos y equipos tecnolégicos para la
renovacion tecnoldgica de los cuatro (4) auditorios, ubicadas en Bogota. Asi como la prestacion
de servicio de soporte y mantenimiento de estos.

FIDUCOLDEX, obrando como vocera del

Fideicomiso de Promocién de Exportaciones

PROCOLOMBIA, conforme lo establecido en el numeral 2.11, de los términos de referencia, se
permite adendar en lo siguiente, advirtiendo que todas las modificaciones se escriben en letra
cursiva, subrayado y en color rojo.

PRIMERQO: Se modifica el numeral 2.7. modificando del cronograma, quedaria ast:

()

2./. CRONOGRAMA DEL PROCESO

Envio de la invitacién y/o | 21delJuliode | Porcorreo acada uno de los invitados.
apertura 2025
Se agendard cita en las instalaciones de
ProColombia por correo electrénico a cada uno
de los proponentes que hayan manifestado
Visita técnica a los (4) o interés en realizar la visita en esta fecha.
auditorios 24 de julio de
NO OBLIGATORIA 2025 - Calle 28 No. 13A - 24 PISO 7 - Edificio Museo
del Parque.
- Calle 28 No. 13A - 15 PISO 1y 35 - Edificio CCI
Davivienda.
Correo electronico
Solicitud de aclaraciones Laura Suzunaga (Isuzunaga@procolombia.co)
/0 observaciones Hasta 28 de Sandra Forero (sforero@procolombia.co )
y ' Julio de 2025 Felipe Mercado (fmercado@procolombia.co )
Milton Moreno (mymoreno@procolombia.co )
Susana Matiz (smatiz@procolombia.co )
Christian Bautista (cbautista@procolombia.co )
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Rigoberto Naranjo (rnaranjo@procolombia.co )
David Guerrero
(niger.guerrero@fiducoldex.com.co)

Fijar en el asunto del correo “ADECUACION
TECNOLOGICA AUDITORIOS”

Subsanables

agosto de 2025

Respuestas a preguntas y/o Hasta 5 de por correo a cada uno de los proveedores invitados
aclaraciones agosto de 2025
Correo electronico
Laura Suzunaga (Isuzunaga@procolombia.co)
Sandra Forero (sforero@procolombia.co )
Felipe Mercado (fmecado@procolombia.co )
Milton Moreno (mymoreno@procolombia.co )
. L, Hasta 11 de . . .
Cierre de la invitacion y Susana Matiz (smatiz@procolombia.co )
agosto de 2025 a - . } .
entrega de propuestas las 500 prm Christian Bautista (cbautista@procolombia.co )
LM Rigoberto Naranjo (rnaranjo@procolombia.co )
David Guerrero
(niger.guerrero@fiducoldex.com.co)
Fijar en el asunto del correo “ADECUACION
TECNOLOGICA AUDITORIOS”
Solicitud de Documentos Hasta 19 de

Correo Electronico

Correo electrénico

Laura Suzunaga (lsuzunaga@procolombia.co)
Sandra Forero (sforero@procolombia.co )
Felipe Mercado (fmecado@procolombia.co )
Milton Moreno (mymoreno@procolombia.co )

Hasta 22 de ) . .
. Susana Matiz (smatiz@procolombia.co )
Termino para presentar | agosto de 2025 - . . .
Christian Bautista (cbautista@procolombia.co )
Subsanables hasta las 5:00 . . . .
Rigoberto Naranjo (rnaranjo@procolombia.co )
David Guerrero
(niger.guerrero@fiducoldex.com.co)
Fijar en el asunto del correo “ADECUACION
TECNOLOGICA AUDITORIOS”
s Hasta el 27 de | Por correo a cada uno de los proveedores invitados
Adjudicacién
agosto de 2025
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La presente se publica el 31 de julio de 2025 en la pagina web www.fiducoldex.com.co en
cumplimiento de las condiciones indicadas en los términos de referencia.
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